_^ ' .
' ciusiones

Uecernmius ergo eie. ;quae ommit-
lunturì.

lagina contirmaniiii'

Si qua igitur eie. Cunctis aulem eie.

Ego LcciL's calholicae Ecclesiae episc.

Ego Conradus Sabineo. episc.

Ego Imarus Tusculan. episc.

Ego Petrus Aibanen. episc.

Ego Rainerius presb. card. til. Sanclae

Priscae.

Ego Thomas presb. card. til. Veslinae.

Ego Gilberlus [)resb. card. lit. Sancii

Marci.

Ego Nicolaus presb. card. lii. Sancii

Cyriaci.

Ego Manfredns presb. card. til. Sanctae

Sabinae.

Ego .\lberlus presb. card. til. Sanclae

Anaslasiae.

Ego Oclavianus diac. card. lit. Sancii

Nicolai in Care.

Ego Rodulpbus diaconus card. Sanctae

Luciae in Sepia Solis.

Ego Ioannes diac. card. Sanctae Ma-
riae Novae.

Ego Gregorius diac. card. S. Angeli.

Ego Astaldus diac. card. S. Eustachii.

Datum Laterani per manuni Baronis

S. R. E. subdiac, XII kal. iun., indici, vii,

incarn. dom. mcxliv, pontificalus vero

D. Lncii li Papae anno i.

Dat. die 21 mnii anno Domini ìHi,
pontif. anno i.

XIII.

Monantertwn Cluniacense soli Apostolica»

Sedi subieclum declaratur, eique con-

firmantur bona omnia, iura alque i/n-

munilales (I).

SLlMM.4LmUM

iMonasterium Cluniac. a prima sui fundatione

Sedi Aposlolicae subieclum: età Summis
Pontilìcibus priviiegiis donatum: — Eius-

que bona, ecclesiae, clerici quoque, et

laici sub solo iure Sedis eiusdem positi;

— Data omnimoda exemptio etiani a iu-

(1) Ex Bibliotheca Clunìacensi Martini Marrier,

col. 1583.

Ludi PP.

i\ S. R. Eci:l«

siao cardina-

.iam SQb«cri-

plioa^'S.
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risdictiont episcopi Hinocpsani. — Mmites;

quibus circiiinsciihitiir tiiiiiismodi cxein-

ptK). — In iibbatiis Cbiniacensi monasl.

subieclis non eligendi abbales, nisi habilo

priiis conseiisu abbatis Cluniac. — In

prioratibus in quibus abbales non fucrint,

imposteriiMi non eli{,'endi. — i'i'o altari-

bus et ccdosiis detiniae non solvcndae.

— Sed nionachoruni et paiipeiinn usibus

applicandan: — Nee solvendao quas vo-

canl dominicatas. — Episcopo soia fa-

cullas sit procedendi contra piosbyteros

refractarios : — Curam animarurn eis im-

pertiendi , et ecclesias consecrandi ; sed

sine prelio: — Bona omnia, vel quae pos-

sidet monasterium Cluniac, vel (|uae in

futuruni adeptuni fuciit, eidem confirman-

tur. — In parocbiis, ad ius Cluniac. mo-
nasterii spectantibus, nec Ecclesiac nec

capellae absque abbatis licentia aedifi-

candae. — Decretum imniunitatis a qua-

cumque molestia, vi, diminutione, etc. —
Confirmatio payinae buius cum - solitis